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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
arvopaperimarkkinalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Osakesäästäjät ry:n lausunto

Osakesäästäjät kiittää lausuntopyynnöstä. 

Suomen Osakesäästäjät ry kannattaa muutoksia monenkeskeisellä markkinapaikalla noteerattavien 
yhtiöiden ostotarjous- ja liputusvelvollisuussääntelyyn. Suomessa ko. markkinapaikkaa ylläpitävän 
Nasdaqin listoilla on jo n. 50 noteerattua yhtiötä ja niiden merkitys on jo merkittävä koko pörssin 
toimintaa ajatellen. 

Lisäksi on huomattava, että yksittäinen sijoittaja ei välttämättä helposti tunnista, mikä yhtiö on 
monenkeskeisellä markkinapaikalla ja mikä on pörssilistattu. Lisäksi on huomattava se, että 
monenkeskeisellä kauppapaikalla voi olla listattuna huomattavasti suurempia yhtiöitä kuin pörssissä. 
Näin ollen uudistuksella lisätään merkittävästi yksittäisten osakkeenomistajien sijoittajasuojaa. 

Emme usko, että ostotarjous- tai liputussääntelyn laajentaminen koskemaan monenkeskeistä 
markkinapaikkaa lisäisi merkittävästi yhtiöiden kustannuksia / työtaakkaa, varsinkin kun jokaisella 
yhtiöllä on jo nyt palkattuna hyväksytty neuvonantaja. 

Näemme arvopaperimarkkinalain muutokset näiltä osin äärimmäisen tervetulleina ja jopa erittäin 
välttämättöminä. Samalla haluaisimme huomauttaa siitä, jos monenkeskeiselle markkinapaikalle 
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listautuneilta yrityksiltä vaaditaan jatkossa yhä enemmän vastaavia toimia kuin pörssilistatuilta 
yhtiöiltä, olisiko syytä myös tuoda niille sellaisia mahdollisuuksia, joita pörssiyhtiöillä on. Tällainen on 
esimerkiksi ostotarjouksen tekeminen toisesta yhtiöstä käyttämällä omia osakkeita. Näin 
käsittääksemme monenkeskeiseen markkinapaikkaan, kuten First Northiin listattu yhtiö ei voi tehdä. 

Annamme mielellämme lisätietoa lausunnostamme
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